part. 6. Cancr. l. 1. var. cap. 6. Riccius p. 4. collect. 1098. Molin. de Just. tract. 2. disp. 178. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 7. Vela dissert. 11. num. 114. Narbon. Annal. ann. 25. quest. 44. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 29. & seq.
Et an ei auferatur, qui defuncti voluntatem non implevit? Vide supra, hoc verb. num. 97. part. fin.
Et an ei quem sua haereditate indignum testator ait? L. 23. tit. 1. part. 6.
Et an haeredi inimico, & ingrato testatori, si testator non expressit? Covarr. in cap. 16. a num. 8. de Testament.
Et an ei, qui testari prohibuit, vel testamentum mutare, & ad quem tunc haereditas pertinet? L. 26. & seq. tit. 1. part. 6.
Et an infirmum testatorem non curanti, vel mortuum non sepelenti haeredi? Tondut. lib. 1. quest. 115.
Et an ei qui inultam mortem testatoris reliquit? L. 21. tit. 1. part. 7. l. 11. tit. 8. lib. 5. Recop. Vigel. lib. 10. Jur. Civil. cap. 17. ubi quod haeres inultam relinquere non debet. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 33. & 62.
Et quid de eo qui testatorem occidit? Gom. d. cap. 3. num. 51. & 52. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 7. Cyriac. controv. 217. Farinac. tom. 4. Prax. quest. 120. inspect. 2.
Et quis indignus, & quis haereditatis incapax sit? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. a num. 22. Robert. lib. 2. rer. judic. cap. 7. & vide verb. Indignus, Incapax.
Et quid si indignus haeres se deferat, & quod praemium consequatur? L. 14. tit. 7. part. 6.
Et haereditate indigno ablata, cui deferatur? L. 13. & 17. tit. 7. p. 6. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 9. a num. 22. Gom. l. 9. Taur. num. 21. Cyriac. controv. 217. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 3. cap. 29.
Haereditas jacens clerico, an possit collectari, & 133 quid in gabelis, Flores de Mena, lib. 2. quest. 1. num. 200.
Haeres si sit institutus aetate minor, & decedat 134 haereditate non adita, utrum tanquam laesus in ultimo spiritu vitae transferat jus ad eundem ad haeredes, Spinus in Speculo, in gloss. 33. de additione haered. mon. 82.
Haeres si gravatur de restituendo post ejus mortem, quidquid supererit ex haereditate in qua fuit institutus, quid veniens restituendo in tali fideicommissio, seu legato, Ant. Gomez variar. tom. 1. cap. 5. num. 16. Molina de Justit. & Jure tom. 1. dispu. 188. Bayo quest. 55. prax. Eccles.
Haeres partem sibi contingentem debiti defuncti 136 redimere potest agere contra cohæredem, ut suam redimat partem, & ita liberari a toto debito, quod verificatur, & exemplificatur in censu, Boer. de cist. 57. num. 5. part. 1.
Haeredi favendum est, quantum fuerit possibile 137 in interpretatione ultimarum voluntatum, Castillo lib. 1. cap. 30. num. 38.
Haeres gravatus de restituendo haereditatem post 138 ejus mortem intelligitur gravatus sub tacita conditione, si liberos non habuerit? Ant. Gom. tom. 1. variar. cap. 5. de restitut. fideicommissi. n. 32.
Haeres conventus a legatariis negans sufficere bono 139 na ad legata persolvenda, teneatur id probare, quod probat asserendo tot esse bona & non amplius, & qui dixerit plura esse, probare teneatur, sed hoc intelligitur confesso inventario, Gutierrez. lib. 2. pract. civil. quest. 14. num. 2.
Haereditum pacta non valent in praedictum credi 140 torum, Boer. part. 1. de cist. 57. num. 3.
Haeres, vel successor singularis, quando teneatur, 141 vel non debeat teneri locutioni rei majoratus, vel factae ad vitam, vel ad longum tempus, Gutierrez. lib. 2. pract. canon. cap. 8. num. 47.
Haeres institutus ad vitam, an sit verus haereditarius, res,